
Id: HRAXA-FHWJR-OWEVO-EITKJ-TOUZZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIII/390/2010
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

w sprawie: zmiany aktu założycielskiego Przedszkola nr 5 "Zielona Półnutka" 
w Swarzędzu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 5 ust. 2 pkt 1 oraz ust. 3 i 5 w 

związku z art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. W związku z likwidacją 2 oddziałów przedszkola w budynku Domu Parafialnego parafii 

p.w. Matki Bożej Miłosierdzia w Swarzędzu zmienia się akt założycielski Przedszkola nr 
5 "Zielona Półnutka" w Swarzędzu nadany orzeczeniem Urzędu Miasta i Gminy Swarzędz 
Wydział Oświaty i Wychowania z dnia 15 lipca 1988 r. Nr OW - 5090/5/88, zmieniony uchwałą 
nr LVIII/425/2006 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 31 maja 2006 r. oraz uchwałą nr 
XXVI/149/2008 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 10.07.2008 r. 

2. Akt założycielski Przedszkola nr 5 "Zielona Półnutka" w Swarzędzu otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: HRAXA-FHWJR-OWEVO-EITKJ-TOUZZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z poprawą sytuacji dotyczącej miejsc w przedszkolach publicznych z dniem 31 
sierpnia 2010 r. rozwiązaniu ulega umowa dotycząca użyczenia pomieszczeń w budynku Domu 
Parafialnego parafii p.w. Matki Bożej Miłosierdzia w Swarzędzu, w którym znajdowały się dwa 
oddziały Przedszkola nr 5 "Zielona Półnutka" w Swarzędzu. Organ prowadzący przedszkole, 
zgodnie z zapisem ustawy o systemie oświaty zobowiązany jest do wprowadzenia zmian 
w akcie założycielskim przedszkola, uwzględniając zmianę miejsca gdzie odbywają się zajęcia. 



Id: HRAXA-FHWJR-OWEVO-EITKJ-TOUZZ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LXIII/390/2010

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PRZEDSZKOLA NR 5 "ZIELONA PÓŁNUTKA" W SWARZĘDZU 

Na podstawie art.58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zmianami) nadaje się akt założycielski o następującej treści: 

§ 1. 

Przedszkole nr 5 "Zielona Półnutka" w Swarzędzu prowadzone przez Gminę Swarzędz jest 
przedszkolem publicznym. 

§ 2. 

Przedszkole nosi nazwę: Przedszkole nr 5 "Zielona Półnutka" w Swarzędzu. 

§ 3. 

Siedzibą przedszkola jest Swarzędz. Zajęcia odbywają się w budynku na osiedlu 
Kościuszkowców 2 w Swarzędzu oraz dostosowanej do warunków przedszkolnych sali 
w budynku Szkoły Podstawowej nr 4 na osiedlu Kościuszkowców 4 w Swarzędzu. 


